Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

425Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXV

ld:030E6C935F41AE9C

ESTADO DO PIAUi
lnexigfbilldacse,,. 003/2021
ProceMO Adm. ,.,- 00312021

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita•PI
CNPJ nº: 01 .612.599/0001-87 RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 003 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 002/2021

CONTRATO N•: 002/ 2021
MODALIDADE: lnexigibilidade N• 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 003/2021 .
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGllNCIA DO CONTRATO N• 002/2021, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços Técnicos
.Contábeis .junto .ao .mlnlstér.lo .da Saúde através .do Sistema SIOPS ,.. Sistema .de
Orçamento Público em Saúde • Bimestrais e da Educação através do Sistema SIOPE •

Sistema de Orçamento Público em Educação - anual e Elaboração da LOA - Lel
Orçamentária Anual, LDO • Lei de Diretrizes Orçamentárias. Confecção e Consultoria das
Prestações de Contas Mensais (documental), Eletrônica através do Sistema SAGRES e
-Documentos WEB ao T-r-lbuna1 -de-Contas -do -Estado, -em atendimento ao -munlclplo-de
Nova Santa Rita - PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: PLANACON -CONTABILIDADE, SOCIEDADE SIMPLES LTDA.
CNPJ: 01.120.536/0001-03.
VIGÊNCIA: 01 deJanéiro de 2024 a 31 de dezembro de·2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n• . 8.666/93 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rita-PI. 26 de dezembro de 2023.

HeÍi3rques de Carvalho
Prefeito Municipal

Ru.a Ant6n1o J~ Proc6p1o, S/N - Centro - Nov.a Santa Rlt.a-P1
CEP: 64.764-000 1 CNPJ: Ol.612.599/0001-87

ld: 15 lSF 3 B01F 43AEA8

ESTADO DO PIAUI
l neldgibilidade rf' 004/2021
Ptoceseo Adm. n" 00412021

FLS.W __ _ Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI
CNPJ n•: 01.612.599/0001-87 RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 003 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 003/2021

CONTRATO N•: 003/2021
MODALIDADE: lnexlglbllidade N• 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 004/2021
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGflNCIA DO CONTRATO N• 003/2021, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos
.pr.oflsslonals-de.consultorta.e.elaboração.dea;tudos.téc:Dlcos, .plaae)amento.e.cadastr-os
junto ao SICONV, SIGA, SIMEC e SISCON, atendendo as necessidades do Munldplo de
Nova Santa Rita-PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: PLANACON PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TÉCNICOS
·LTDA.
CNPJ: 06.164.260/0001-89.
VIGllNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n•. 8.666/93 e demais normas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

.NP:iia .S.anta .Rita-PJ, 2.P .® .d.i:z.e.mb.r.o .d.e 2.0.2.3 ..

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Ant4'nlo Josf Procóp'°• S/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-000 1 CNPJ: 01.612.S99/0001-87

ld:OCC552DDEE07AF27

Pt.lell'\HOMl.lnletpol "--.;:

NOVA SANTA RITA· PI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Pregão Eletrõnieo n• 00412022
Procesao Adm. ~ 02512022

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 002 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N2 03S/2022

CONTRATO N•: 03S/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 025/2022
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VJGllNCIA DO CONTRATO N• 035 /2022, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de
velculos destinados ao trans_pone de alunos da rede munld_pal de ensino de Nova Santa
Rita/PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PJ.

CONTRATADA: ATHOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI ME.

CNPJ: 27.055.729/0001-11.

VJ!'.i.tNC.~ .: PJ di, _ja_neiro di, 2P.24 a 31 de il~l'JI!l>ro de.í!0.24.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n• . 8.666/93 e demais normas pertinentes.

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rlta-PI, 26 de dezembro de 2023.

Heí Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Ant6nlo José Procópio, S/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64. 764--000 1 CNPJ: 01.ilZ.599/0001-87

ld:07383CFC77DFAF2B

Pr•l•ituroMo.-,icf""I
----..e;

NOVA SANTA RJTA- Pl

ESTADO DO PIAUi
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01 .612.599/0001-87

Preglo Eletrõnlco n• 00412022
Processo Adm. n" 02512022

FLS. N' __ _

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N• 002 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N• 036/2022

CONTRATO N•: 036/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N2 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 025/2022

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N• 036/2022, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de
velculos destinados ao trans_porte de alunos da rede munlcl_pal de ensino de Nova Santa
Rita/PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PJ.

CONTRATADA: D & M RAPPORT SERVIÇOS EIRELI ME.

CNPJ: 42.811.704/0001 -94.

VJ!'.i.Êl'!IC.l,\: PJ .de ji!.lllli.r9 dia 1 PM .a 3J dll d!l.i:ie.rol>.r9 .die2PM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n•. 8.666/93 e demais normas pertinentes.

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2023.

Nova Santa Rlta-PI. 26 de dezembro de 2023 .

Heh Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antõnlo Jos4 Procópio, 5/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764--000 1 CNPJ: 01.612.599/0001-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org